
PODSUMOWANIE TWOJEGO WYBORU RODZINY

Rodzina o kodzie LDZ-3363-579959

Dlaczego ten kod jest ważny? To niepowtarzalny identyfikator rodziny, który wykorzystasz
m.in. do oznaczenia przygotowanych prezentów. 

1. Dane magazynu, do którego dostarczysz paczkę

Adres: ul. Słowackiego 114/118
97-300 PiotrkowTrybunalski

Daty i godziny otwarcia: Sobota - 9.00 - 19.00
Niedziela - 10.00 - 18.00

Kontakt: 503418847 - Oskar Kuliński, 502002045 - Karolina Bartnik

Wskazówki dojazdu: Magazyn znajduje się na dole w Budynku głównym Uniwersytetu (Budynek A).
Wjeżdżamy przez parking szlabanem i parkujemy od tyłu budynku. Tam wchodzimy z
paczkami do magazynu.W razie gdyby szlaban nie był podnoszony proszę dzwonić
;)

2. Opis rodziny

Pani Monika (42 l.) sama wychowuje niepełnosprawną córkę Julie (14 l.).  Ich życie nie było usłane
różami. Przełomowym momentem w ich życiu było zdemolowanie mieszkania podczas nieobecności pani
Moniki. W tym czasie zepsuł się najważniejszy przedmiot rehabilitacyjny chorej na dziecięce porażenie
mózgowe dziewczynki, czyli rower do rehabilitacji. To wydarzenie właśnie rozbudziło w Pani Monice
walkę o lepszy byt. Wzięła kredyty na meble, remont gruntowny mieszkania i doprowadziła go do stanu
mieszkalnego. Pani Monika żyje wraz córką za 1970 złotych miesięcznie, a po odjęciu kosztów
utrzymania mieszkania oraz raty kredytu na życie zostaje im 348 złote na osobę. Kwota ta nie wystarcza
na lekarstwa na schorzenia pani Moniki bo po prostu nie ma na to pieniędzy.   Pani Monika nadzoruje
rehabilitację Julii doglądając, by ta ćwiczyła dwa razy dziennie na bieżni i steperze. Jest bardzo
zadowolona z postępu córki w rehabilitacji i jej ścieżki rozwoju. Wspólnie organizują sobie czas,
robią wiele rzeczy razem. Pani Monika podczas remontu samodzielnie w mieszkaniu położyła panele i
gładzie.
Marzy by jej córce żyło się lepiej. A Julia z kolei o tym, by pojechać nad morze i zobaczyć je na
własne oczy. W przyszłość patrzą z wielkim optymizmem, nie boją się jutra. Wierzą we własną
siłę, którą wyryją sobie drogę ku lepszym czasom.  W związku z sytuacją zdrowotną Pani Monika
jako najważniejszą potrzebę wskazuje rower rehabilitacyjny dla Julii tzw. assultbike. Ten rower ma
rehabilitować za równo ręce jak i nogi.
Przyda się także żywność trwała i niewielka ilość środków czystości.

3. Potrzeby rodziny

rowerek rehabilitacyjny dla Julii chorej na
dziecięce porażenie mózgowe

poprzedni się zepsuł, a jest niezbędny do
prawidłowej rehabilitacji 

żywność dzięki zaspokojeniu tej potrzeby będzie
rodzię stac na leki lub szybszą splatę
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kredytu

Środki czystości niewielka ilość. te artykułuy znacznie
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obciazają budżet domowy
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- Żywność trwała:

Jakich produktów żywnościowych
potrzebuje rodzina:

Herbata, Cukier, Olej, Mąka

- Środki czystości

Jakich środków czystości
potrzebuje rodzina:

Proszek do prania, Pasta do zębów

- Inne potrzeby

Rower rehabilitacyjny dla Julii chorej na dziecięce porażenie mózgowe tzw. assultbike.

4. Osoby opiekujące sie rodziną

- Wolontariusz opiekun rodziny

E-mail: johan621@wp.pl

Telefon: 535005531

- Lider Rejonu

Imię i nazwisko: Oskar Kuliński

5. Jak jeszcze możemy Ci pomóc?

Oto praktyczne wskazówki, które będą pomocne w przygotowaniu paczki.
* Paczki możesz dostarczyć wyłącznie do tego magazynu, z którego wybrana została rodzina. 
*UWAGA: Jeżeli wybrałeś rodzinę z Magazynu Zastępczego, to tam powinieneś zawieźć przygotowaną
przez Ciebie Paczkę.
* Pamiętaj, że jesteś jedynym darczyńcą dla rodziny - po wybraniu jej przez Ciebie nikt inny nie
będzie przygotowywał dla niej pomocy.  
* Nie musisz zakupić wszystkich rzeczy z listy. Pamiętaj jednak, że wybierając rodzinę decydujesz
się w pierwszej kolejności zaspokoić 3 najważniejsze potrzeby, które rodzina wymieniła w opisie.
Zwróć jednak uwagę, że wszystkie wymienione rzeczy są dla rodziny bardzo ważne.
* Rzeczy, które podarujesz rodzinie powinny być dla niej prezentem. Mogą, ale nie muszą być nowe.
Jeśli będą to rzeczy używane - niech będą zadbane. Paczka przygotowywana jest z myślą o drugim
człowieku – jest jak prezent. Przygotuj paczkę tak, by osoby, których nią obdarujesz poczuły sie
naprawdę wyjątkowo. 
* Paczki powinny być podzielone na kilka poręcznych, niezbyt ciężkich pudeł. Zapakowanie w
reklamówki czy worki foliowe nie wchodzi w grę.  
* Każde pudło powinno być opisane kodem rodziny oraz opatrzone numerem. Pudła należy  numerować
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według klucza, np. 1 z 5, 2 z 5 itd.  
* W paczce powinny znaleźć się suche i trwałe artykuły spożywcze. Prosimy, aby nie pakować do
pudeł produktów, które łatwo ulegają uszkodzeniu, wylaniu, rozgnieceniu. 
* Aby prezent nabrał świątecznego charakteru można owinąć pudła świątecznym papierem! Warto też
dodać kilka słów od siebie dla rodziny – chociażby na świątecznej kartce czy w liście. 

6. Pokażmy skalę działania SZLACHETNEJ PACZKI…

… w trakcie Finału w magazynach będziemy zbierali informacje o wartości paczki i liczbie osób
zaangażowanych w jej przygotowanie. W czasie wizyty w magazynie wypełnij kartkę dotyczącą
przygotowania paczki i wrzuć do pudełka. Badanie jest anonimowe, a jego wynik analizowany będzie
jedynie w zbiorczym zestawieniu. 

Razem zmieniamy świat na lepsze!


